
 

 

 

Uchwała Nr 124/XII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 maja 2019 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego rejonu „Elektrownia C” w Ostrołęce  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla rejonu „Elektrownia C” w Ostrołęce, który obejmować będzie obszar położony 

w rejonie ulicy gen. Tomasza Turskiego i ulicy Krańcowej w Ostrołęce.  

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



LEG DAEN

granica opracowania

a ¹ r f nZ ³ cznik g a icz y 
o h ³  Nr .. . .. .. . .. .d  Uc wa y . .... .... .... .... .... ....

 Mi s r ³ k  Rady a ta Ost o ê i
 i . .. . .. .. . . .. ..z dn a .... .... .... .... .... ..... .... .... ...

GgGg.U
.l £

m¿yñska 

o

 

iu

G
g

. 
T
o

r
k
ie

g
  

G
e
n

m
a
s
za

 T
u

s
o

G
g

U
l.
.

iu

l.
.K

ñ
w

U
ra

c
o

a
 

iu

124/XII/2019

30 maja 2019 r.


